
SMLOUVA O DÍLO

S00AP00QQ7QY

y <rr rď

uzavřená dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb.t občanského zákoníku, ve zněni

pozdějších předpisů (dále též „občanský zákoník1')
Číslo smlouvy zhotovitele:

Číslo smlouvy objednatele: 10/03/ORI - OVZ/2016

1. Smluvní strany

Název objednatele: statutární město Prostějov

Sídlo: nám.T. G. Masaryka 130/14. 796 01 Prostéjov

Právní forma: 801 - obec

Zastoupeno: primátorkou města Prostějova. RNDr. Alenou Raškovou
Ve věcech smluvních: Ing. Zdeněk Fišer, I. náměstkem primátorky, dle plné moci

ze dne 6. 10. 2015
Ve věcech technických: Ing. Antonín Zajiče<, vedoucí Odboru rozvoje a investic

Luděk Svoboda, pracovník Odboru rozvoje a investic

IČO: 00288659

bankovní spojeni:

č. účtu:

(dále jen „Objednatel")

Název zhotovitele: JAMASTAV MOR AVI A a.s.

Sídlo: Vojtěchovu, Hvozd 798 55

zapsán ve veřejném rejstříku 7412

zastoupený:

osoba pověřená jednat jménem zhotovitele ve věcech technických:

ICO 01586548

DIČ: CZ01 586548

daňový režim:
bankovní spojení:

č. účtu:

(dále jen „Zhotovitel")

2. Předmět smlouvy

2. 1 . Rozsah předmětu smlouvy

2.1.1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazue k provedeni díla, kterým se rozumí zhotovení

stavby „Oprava oplocení ZŠ na ulici Čechovická“, dle projektové dokumentace

zpracované : Ing. Janem Miklášem, Prostějov.

2.1.2. Zhotovením stavby se rozumí úplné, funkční a bezvadné provedení všech stavebních a

montážních prací a konstrukcí, včetně dodávek potřebných materiálů a zařízení nezbytných

pro řádné dokončení díla, dále provedení všech činnosti souvisejících s dodávkou
stavebních práci a konstrukcí jejichž provedení je pro řádné dokončení díla nezbytné (např,

zařízení staveniště, bezpečnostní opatření apod.) včetně koordinační a kompletační činnosti

celé stavby.

2.1.3. Součástí dodávky stavby je i vypracován' projektové dokumentace skutečného provedeni

stavby.

2.1.4. Zhotovitel odpovídá za to, že dílo bude realizováno v rozsahu, kvalitě a sparametry:

stanovenými touto smlouvou, technickými podmínkami.

2.1.5. Mimo všechny shora definované činností patří do dodávky stavby i následující práce a

činnosti:

2. 1.5.1. zajištění všech nezbytných průzkumů nutných pro řádné provádění a dokončeni dila,

2. 1.5.2. zajištění a provedeni všech opatření organizačního a stavebně technologického

charakteru k řádnému provedení díla.
2. 1.5.3. zajištění a provedeni všech nutných zkoušek dle ČSN (případné jiných norem

vztahujících se k prováděnému dílu včetně pořízeni protokolů),
2. 1.5.4. zajištění atestů a dokladů o požadovaných vlastnostech výrobků ke kolaudaci (i dle

zákona č. 22/1997 Sb. - prohlášeni o shodě, v platném znění) a revizí veškerých

elektrických zařízeni s případným odstraněním uvedených závad.

I



2 1.5.5 zajištěni všech ostatních nezbytných zkoušek, atestů a revizí podle ČSN a případných
jiných právních nebo technických předpisů platných v době provádění a předání díla,

kterými bude prokázáno dosažení předepsané kvality a předepsaných technických
parametrů díla,

2. 1.5. 6. zřízení a odstraněni zařízeni staveniště včetně napojeni na inženýrské sítě,

2. 1.5. 7. odvoz a uloženi vybouraných hmot a stavební suti na skládku včetně zaplacení
poplatku za uskladněni v souladu s ustanoveními zákona č 185/2001 Sb., o odpadech.
v platném znění,

2.1.5 8. uvedení všech povrchu dotčených stavbou do původního stavu.

2.1.6. Dílo bude provedeno v souladu se všemi platnými zákonnými ustanoveními (např.: zák.

č. 89/2012 Sb., zák. č. 183/2006 Sb.. vyhl. č. 268/2009 Sb., vyhl. č. 398/2009 Sb„ vyhl.
č. 499/2006 Sb., ve zněni vyhl. č. 62/2013 Sb., zák. č. 13/1997 Sb.. vyhl. č. 104/1997

Sb.. vyhl. č. 146/2008 Sb., zák. č. 309/2006 Sb.. zák. č. 22/1997 Sb. a dalšími) a

v souladu se všemi platnými ČSN.

2. 1.6.1. dílo bude provedeno v souladu s technickými podmínkami, projektovou dokumentací a

výkazem výměr, které tvoří nedilrou součást smlouvy a byly nedílnou součásti
zadávací dokumentace a jsou s ní totožné. Dílo je provedeno, je-li dokončeno a

předáno. Dilo je dokončeno, je-li přecvedena jeho způsobilost sloužit svému účelu.

2. 1 .6.2. při realizaci díla je Zhotovitel povinen postupovat tak, aby byl kontinuálně umožněn

průjezd vozidlům záchranného integrovaného systému, hasičskému sboru, sanitním
vozům apod.

2.1 6.3. zjisti-li Zhotovitel v průběhu zhotovování díla vady projektové dokumentace či nesoulad

projektové dokumentace a výkazu výměr, je povinen na ně Objednatele upozornit.

Zhotovitel navrhne řešeni nápravy a vyzve k projednání zástupce Objednatele.

V případě, že Objednatel prokazatelně zjistí, že Zhotovitel záměrné neupozornil na

vady. kterých si měl a mohl být vědom v technických podmínkách provádět stavby či
projektové dokumentace, a které mohly způsobit změnu rozsahu prací, Objednatel za

lakové změny rozsahu práci nezodpovídá a veškeré náklady s tím spojené nese

Zhotovitel.

3. Termíny a místo plnění

3.1. Termín zahájení
3.1.1. Termín zahájeni stavby do 30 dní od podepsání smlouvy o dílo. nejpozdéji do:

5.6.2016

3.1.2. Zahájením stavby se rozum! den. ve kterém dojde k předání a převzetí staveniště.

3.2. Terminy dokončení díla
3.2.1. Terminem dokončení díla se rozumí den. v némž bude Objednateli doručeno písemné

oznámení Zhotovitele, že dokončil veškeré práce a dodávky. V oznámeni Zhotovitel uvede

termín předání a převzetí dila.

3.2.2. Termín dokončení: demolice, I. etapy a II etapy nejpozději do 30. 8. 2016

3.2.3. O případném dřívějším ukončeni díla je Zhotovitel povinen informovat Objednatele

nejpozdéji 10 pracovních dni předem.
3.2.4. Zhotovitel je oprávněn dokončit práce na díle i před uplynutím lhůt plnění a Objednatel je

povinen dřivé dokončené dilo převzít a zaplatit.

3.2.5. Termíny dokončení jsou závislé na řádném a včasném splnění součinností Objednatele

dohodnutých ve smlouvě. Po dobu prodlení Objednatele s poskytnutím dohodnutých

součinností není Zhotovitel v prodleni s plněním závazku. Nedojde-li mezi stranami k jiné
dohodě, prodlužují se Termíny dokončeni díla o dobu shodnou s dobou prodleni

Objednatele v plnění jeho součinnosti.

3.3. Misto plnění:
3.3.1. Místem plněni je: k.ú. Čechovice, pare. č.. 170

4. Cena díla a podmínky pro změnu sjednané ceny

">



4. Cena díla a podmínky pro změnu sjednané ceny

4 1 . Výše sjednané ceny
4. 1.1. Objednatel se zavazuje bezvadné dílo převzít a zaplatit za provedeni díla specifikovaného

v čl. 2 této Smlouvy sjednanou cenu. Obé smluvní strany sjednaly za provedení díla nejvýše
přípustnou cenu ve výši

I etapa

Cena bez DPH 401 416.- Kč
Sazba DPH 21% 84 297,- Kč
Cena vč. DPH 485 713,- Kč

II. etapa
Cena bez DPH 188 584 - Kč
Sazba DPH 21% 39 603,- Kč
Cena vč. DPH 228 187,- Kč

Celkem

Cena bez DPH 590 000,- Kč
Sazba DPH 21% 123 900,- Kč
Cena vč. DPH 713 900,- Kč

4.1.2 Poskytnuté zdanitelné plnéni odpovídá číselnému kódu klasifikace produkce CZ-CPA 41 -

43, tj. patří do kategorie stavebních a montážních prací podle § 92e z. č.235/2004 Sb.
V daném případé a souvisí výlučné s činností příjemce při výkonu veřejné správy, při niž se

příjemce nepovažuje za osobu povinnou k dani (viz § 5 odst. 3 zákona o DPH), a proto
nebude ze strany poskytovatele uplatněn režim přenesení dané podle § 92a citovaného
zákona. Poskytovateli plnění vzniká v tomto případé standardní povinnost odvést daň.
Příjemce plnéni na vyžádáni poskytne poskytovateli čestné prohlášeni o účelu použiti

4.2. Smluvní strany se dohodly, že realizace stavby je podmíněna schválením finančních prostředků
v rozpočtu města Prostějova v rámci jednotlivých kalendářních roků dle termínu realizace
uvedeného v odstavci „3. Terminy a místo plnéni ". Nebudou-li příslušným orgánem objednatele
schváleny rozpočtové prostředky nejpozdéji do 30. 4 příslušného roku, smluvní strany se

dohodly, že stavba nebude realizována.

4.3. V připadé. že Objednatel obdrží pouze část finančních prostředků z rozpočtu města Prostějov,
která by nepokryla celkové plnéni, zavazuji se smluvní strany ke vzájemné dohodě, resp.

dodatkem k této smlouvě upravit předmět plnění tak, aby odpovídal obdrženému finančnímu
kryti.

4.4. Obsah ceny

4.4.1. Cena díla je oběma smluvními stranami sjednána v souladu s ustanovením § 2 zákona č.
526/1990 Sb., o cenách a je dohodnuta včetně dané z přidané hodnoty (DPH).

4.4.2 Cena je stanovena podle Projektové dokumentace, která tvoři přílohu č 5 této smlouvy
Pro obsah sjednané ceny je rozhodujicí Výkaz výměr, (nebo Položkový rozpočet) který je
přílohou č. 2 smlouvy.

4.4.3. Sjednaná cena obsahuje veškeré náklady a zisk Zhotovitele nezbytné k řádnému a včasnému
provedeni díla.

4.4.4. Zhotovitel nemá právo domáhat se zvýšení sjednané ceny z důvodů chyb nebo nedostatků
v Položkovém rozpočtu, pokud jsou tyto chyby důsledkem nepřesného nebo neúplného
oceněni Výkazu výměr.

4.4.5. Veškeré náklady na manipulace se stavebnin materiálem, popřípadě s vybouranými hmotami
nebo vytěženou zeminou jsou zahrnuty v ceně dila. Pokud Objednatel výslovné písemné
nestanoví, kam má být vytěžená zemina (nebo vybourané hmoty) odvezena, pak je
povinnosti Zhotovitele zajistit místo pro jejich uložení v souladu s příslušnými právními
předpisy a odvoz a uložení na Zhotovitelem zajištěné místo je součásti ceny díla bez ohledu
na to, jaká vzdálenost vodorovného přesunu těchto hmot je obsažena v položkovém
rozpočtu Zhotovitele.

4.5. Podmínky pro změnu ceny

3



4.5.1. Sjednaná cena je cenou nejvýše přípustnou a může být zménéna pouze za níže uvedených
podmínek.

4.5.2. Zména sjednané ceny je možná pouze

a) pokud po podpisu Smlouvy a před Termínem dokončeni díla dojde ke změnám sazeb

DPH;
b) pokud Objednatel bude požadovat i provedení jiných prací nebo dodávek, než těch,

které byly předmětem Projektové dokumentace (dále též tlvícepráce“) nebo pokud
Objednatel vyloučí některé práce nebo dodávky z předmětu plněni (dále též
.ménépráce*); V případě vicepraci lze nárokovat pouze změny, kdy se jedná o

objektivně nepředvídatelné náklady, a tyto dodatečné stavební práce jsou nezbytné pro

provedení původních stavebních prací. Veškeré vicepráce či ménépráce budou řešeny
v souladu se zákonem č. 137/2006 S., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších
předpisů (dále též zákon o veřejných zakázkách').

4 6. Způsob sjednáni změny ceny

4.6.1. Nastane-li některá z podmínek, za kterých je možná zména sjednané ceny je Zhotovitel
povinen provést výpočet změny ceny díla a předložit jej Objednateli k odsouhlaseni.

4.6.2. Zhotoviteli vzniká právo na zvýšeni sjednané ceny teprve v případě, že zména bude
odsouhlasena Objednatelem, a to v souladu se zákonem o veřejných zakázkách.

4.6.3. Zhotoviteli zaniká jakýkoliv nárok na zvýSení sjednané ceny, jestliže písemné neoznámí

nutnost jejího překročeni a výši požadovaného zvýšeni ceny bez zbytečného odkladu poté.
kdy se ukázalo, že je zvýšení ceny nevyhnutelné. Toto písemné oznámeni však nezakládá
právo Zhotovitele na zvýšeni sjednané ceny. Zvýšení sjednané ceny je možné pouze za

podmínek daných touto Smlouvou a v souladu se zákonem o veřejných zakazkach,

Objednatel je povinen vyjádřit se k návrhu Zhotovitele nejpozdéji do 1 0ti dnů ode dne
předložení návrhu Zhotovitele.

4.6.4. Obé strany následné změnu sjednané ceny písemně dohodnou formou Dodatku ke smlouvě.

5. Platební podmínky

5.1. Zálohy
5.1.1. Objednatel neposkytuje Zhotoviteli zálohu.

5.2. Postup plateb

5.2.1. Cena za dílo bude uhrazena průběžné ra základě daňových dokladů (faktur) vystavených
Zhotovitelem 1x měsíčné, přičemž datem zdanitelného plnění je poslední den příslušného
měsíce.

5.2.2. Úhrada smluvní ceny proběhne na základě vystaveného daňového dokladu ke dni

uskutečněni zdanitelného plněni.

5.2.3. Zhotovitel předloží Objednateli vždy nejcřfve druhého dne a nejpozději do pátého dne
následujícího měsíce soupis provedených prací oceněný v souladu se způsobem
sjednaným ve Smlouvě Objednatel je pcvinen se k tomuto soupisu vyjádřit nejpozději do 3
pracovních dnů ode dne jeho obdržení (nevyjádři-li se v uvedené Ihútě, má se za to, že se

soupisem souhlasí) a po odsouhlaseni Objednatelem vystaví Zhotovitel fakturu nejpozdéji

do 10 dne příslušného měsíce. Nedílnou součástí faktury musí být soupis provedených
prací. Bez tohoto soupisu je faktura neplatná.

5.2.4. Měsíční fakturací bude uhrazena cena díla až do výše 90% z celkové sjednané ceny bez DPH
a DPH v platné výši.

5.3. Zádržné (pozastávka)
5.3.1. Částka rovnajíc! se 10% z celkové sjednané ceny díla slouží jako zádržné, které bude

uhrazeno Objednatelem Zhotoviteli až po úspěšném protokolárním předáni a převzetí díla.
na základě žádosti o uvolněni pozastávky.

5.3.2. Pokud Objednatel převezme dílo, na němž se vyskytuji vady či nedodělky, bude zádržné
uhrazeno až po odstranění poslední vady a nedodělku.

5.4. Lhůty splatnosti

5.4.1. Objednatel je povinen uhradit fakturu Zhotovitele nejpozdéji do 30 dnů ode dne následujícího

po dni doručeni faktury Objednateli. Stejrá lhůta platí i pro úhradu zádržného.

5.5 Náležitosti daňových dokladů (faktur)

4



5.5.1 Faktury Zhotovitele musí formou a obsahem odpovídat zákonu č. 563/1991 Sb„ o účetnictví,
v platném znění a zákonu č. 235/2004 $b.. o dani z přidané hodnoty, v platném znění a §
435 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znéni.

5.5.2 Pokud daňový doklad (faktura) nemá náležitosti dle odst. 5.5.1. je Objednatel oprávněn ji
vrátit nejpozdéji do doby splatnosti s vyznačením nesprávnosti Zhotovitel )e povinen daňový
doklad opravit nebo vyhotovit nový Objednatel se tímto nedostává do prodlení s úhradou
daňového dokladu (faktury).

5.6. Faktura bude doručena jedním z těchto způsobů:
- osobné
- poštou na uvedenou adresu
- e-mailem na adresu posta@Drosteiov eu

Každá faktura zhotovitele za zhotoveni čás*j nebo celého předmětu díla dle této SOD musi být
před jejím podáním Objednateli k úhradě předložena Objednateli prostřednictvím elektronické
pošty (e-mail) ke kontrole a schváleni. Bez tohoto kroku nebude podáni faktury Objednateli
k úhradé Objednatelem akceptováno.

6. Majetkové sankce

0. 1 . Sankce za neplnění dohodnutých terminů dle Harmonogramu postupu prací:

Pokud bude Zhotovitel v prodleni s terminem realizace díla uvedenými v Harmonogramu
postupu prací, který je přílohou č. 3 smlouvy, je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve

výši 0,1 % z celkové ceny díla, a to za každý i započatý den prodleni.

6.2. Sankce za nesplněni dohodnutého Termínu dokončeni díla
6.2.1. Pokud bude Zhotovitel v prodleni proti Terminu dokončení díla, je povinen zaplatit Objednateli

smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové ceny díla za každý i započatý den prodleni.
6.2.2. Prodleni Zhotovitele s dokončením díla delší než 30 dnů se považuje za podstatné porušení

Smlouvy, ale pouze v případě, že prodlení Zhotovitele nevzniklo z důvodů na straně
Objednatele.

6.3. Sankce za neplnění Terminu předání a převzetí dokončeného díla
6.3.1 Pokud bude Zhotovitel v prodleni proti Termínu předáni a převzetí dokončeného díla, je

povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0.1 % z celkové ceny díla za každý i
započatý den prodlení.

6.3.2. Pokud bude Zhotovitel v prodleni proti Terminu předáni a převzeti díla o vice než 30 dnů,

jedná se o podstatné porušení této smlouvy a Objednatel je oprávněn odstoupit od této
smlouvy

6.4. Sankce za neodstraněni vad a nedodělků zjištěných při předáni a převzetí díla
6.4.1 . Pokud Zhotovitel nenastoupí do pěti dnů ode dne předáni a převzetí díla k odstraňování vad či

nedodělků uvedených v zápise o předáni a převzetí díla, je povinen zaplatit Objednateli
smluvní pokutu 1.000.- Kč za každý nedocělek či vadu. na jejichž odstraňováni nenastoupil
ve sjednaném terminu a za každý den prodleni.

6.4.2. Pokud Zhotovitel neodstraní nedodělky či vsdy uvedené v zápise o předání a převzetí díla v

dohodnutém terminu zaplatí Objednateli smluvní pokutu 2.000,- Kč za každý nedodělek či
vadu, u nichž je v prodlení a za každý den prodleni

6.5. Sankce za neodstraněni reklamovaných vad
6.5.1. Pokud Zhotovitel nenastoupí ve sjednaném terminu, nejpozdéji však do deseti dnů ode dne

obdržení reklamace Objednatele k odstraňováni reklamované vady (vad), je povinen zaplatit
Objednateli smluvní pokutu 2.000.- Kč za každou reklamovanou vadu. na jejíž odstraňováni
nenastoupil ve sjednaném terminu a za každý den prodlení s nástupem na odstraňováni
vady (vad).

6.5.2 Pokud Zhotovitel neodstraní reklamovanou vadu ve sjednaném terminu, je povinen zaplatit
Objednateli smluvní pokutu 5.000,- Kč za každou reklamovanou vadu, u níž je v prodlení a

za každý den prodleni.
6 5.3. Označil-li objednatel v reklamaci, že se jedné o vadu, která bráni řádnému užíváni díla nebo

že se jedná o vadu. u které hrozí nebezpečí škody velkého rozsahu (havárie), sjednávají
obé smluvní strany smluvní pokuty v dvojnásobné výši.

5



6.6. Sankce za nevyklizení staveniště
6.6.1. Pokud Zhotovitel nevyklidi staveniště ve sjednaném terminu, nejpozdéji však ve Ihúté do

patnácti dnů ode dne předáni a převzetí díla (nebude-li pisemné dohodnuta jiná lhůta). je
povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu 5.000,- Kč za každý i započatý den prodleni

s vyklizením staveniště.

6.7. Úrok z prodleni s úhradou
6.6.1. Pokud bude Objednatel v prodleni s úhradou faktury proti sjednanému terminu je povinen

zaplatit Zhotoviteli úrok ve výši dle § 1970 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a § 2

nařízeni vlády č. 351/2013 Sb.. z dlužné částky za každý i započatý den prodleni.

6.8. Společná ujednáni k majetkovým sankcím
6.8.1. Zhotovitel je povinen zaplatit Objednateli zvýše uvedených důvodů smluvní pokutu i

v případě, že porušeni povinnosti nezavinil.
6.8.2. Právo Objednatele na smluvní pokutu dle výše uvedených ujednáni nebrání objednateli, aby

uplatnil též právo na náhradu mu vzniklé škody

7- Staveniště

7.1. Předání a převzetí Staveniště
7.1.1 . Objednatel je povinen předat Zhotoviteli Staveniště (nebo jeho ucelenou část) prosté práv třetí

osoby nejpozdéji do 30 dnů od podpisu této smlouvy. Splnění let minu předáni Staveniště je
podstatnou náležitostí smlouvy, na níž je závislé splnění Terminu předání a převzetí díla.

7.1. 2. 0 předáni a převzetí Staveniště vyhotoví Objednatel písemný protokol, který obé strany
podeplší. Za den předání Staveniště se považuje den, kdy dojde k oboustrannému podpisu
písemného protokolu.

7.1.3. Zhotovitel po celou dobu realizace díla zodpovídá za zabezpečeni staveniště dle podmínek
vyhlášky Českého úřadu bezpečnosti práce. Zhotovitel v plné míře zodpovídá za

bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru staveništé a zabezpečí jejich vybavení
ochrannými pracovními pomůckami. Dále se Zhotovitel zavazuje dodržovat hygienické
předpisy.

7.2. Vyklizeni staveništé
7.2.1. Zhotovitel je povinen odstranit zařízeni staveništé a vyklidit Staveništé nejpozdéji do 15 dnů

ode dne Předáni a převzetí díla pokud se smluvní strany nedohodnou písemné jinak.
7.2.2. Nevyklidí-li Zhotovitel Staveništé ve sjednaném terminu, je Objednatel oprávněn zabezpečit

vyklizeni Staveništé třetí osobou a náklady s tím spojené uhradí Objednateli Zhotovitel.

8. Stavební deník a kontrolní dny

8. 1 . Povinnost vést stavební deník
8. 1.1. Zhotovitel je povinen vést ode dne předáni a převzetí staveniště o pracích, které provádí,

stavební deník (v souladu s vyhl. č. 499/2006 Sb ve znění vyhl. č. 62/201 3 Sb.).
8.1.2. Stavební deník musí být v pracovní dny od 7.00 do 17.00 hod. přístupný oprávněným osobám

Objednatele, případně jiným osobám oprávněným do stavebního deníku zapisovat.

8.1.3. Zápisy do stavebního deníku se provádí v originále a dvou kopiích. Originály zápisů je
Zhotovitel povinen předat Objednateli nejméné 1x měsíčně, pokud se smluvní strany
nedohodnou jinak.

8.1.4. Do stavebního deníku zapisuje Zhotovitel veškeré skutečnosti rozhodné pro prováděni dila

v souladu s výše uvedenou vyhláškou, zejména je povinen zapisovat údaje o

- stavu staveniště, počasí, počtu pracovníků a nasazení strojů a dopravních prostředků
- časovém postupu prací
- kontrole jakosti provedených prací
- opatřeních učiněných v souladu s předpisy bezpečnosti a ochrany zdraví
- opatřeních učiněných v souladu s předpisy požární ochrany a ochrany životního

prostředí
- událostech nebo překážkách majících vliv na prováděni dila

8.1.5. Všechny listy stavebního deníku musí být očíslovány.

8. 1.6. Ve stavebním deníku nesmi být vynechána volná místa.

8. 1.7. V případě neočekávaných události nebo okolnosti mající zvláštní význam pro další postup

stavby pořizuje Zhotovitel i příslušnou fotodokumentaci, která se stane součásti stavebního

deníku.

o



8.2. Kontrolní dny
8.2.1. Pro účely kontroly průběhu prováděni díla organizuje Objednatel kontrolní dny v termínech

nezbytných pro řádné prováděni kontroly, nejméně však jedenkrát měsíčné. Objednatel je
povinen oznámit Zhotoviteli konání konťolnlho dne písemné a nejméně pět dnů před jeho
konáním,

8.3 Kontrola konstrukci, které budou dalším postupem zakryty

8.3.1 . Zhotovitel je povinen písemné vyzvat Objednatele ke kontrole a prověřeni prací, které v dalším
postupu budou zakryty nebo se stanou nepřístupnými (postačí zápis ve stavebním deníku).
Zhotovitel je povinen vyzvat Objednatele nejméně pét dnů před terminem, v němž budou
předmětné práce zakryty

8.3.2. Pokud se Objednatel ke kontrole přes včasné písemné vyzváni nedostaví, je Zhotovitel
oprávněn předmětné práce zakrýt. Bude-li v tomto případě Objednatel dodatečně požadovat

jejich odkryti, je Zhotovitel povinen toto odkrytí provést na náklady Objednatele. Pokud se

však zjistí, že práce nebyly řádné provedery, nese veškeré náklady spojené s odkrytím prací,
opravou chybného stavu a následným zakrytím Zhotovitel.

9. Provádění díla a bezpečnost práce

9. 1 . Pokyny Objednatele
9.1.1. Při prováděni díla postupuje Zhotovitel samostatné. Zhotovitel se však zavazuje respektovat

veškeré pokyny Objednatele, týkající se realizace díla a upozorňující na možné porušování
smluvních povinnosti Zhotovitele.

9.1.2. Zhotovitel je povinen upozornit Objednatele bez zbytečného odkladu na nevhodnou povahu
věcí převzatých od Objednatele nebo pckynů daných mu Objednatelem k provedení díla,
jestliže Zhotovitel mohl tuto nevhodnost zjstit při vynaložení odborné péče.

9.2. Dodržováni bezpečnosti a hygieny práce

9.2.1. Zhotovitel je povinen zajistit při prováděni d.la dodrženi veškerých bezpečnostních opatření a

hygienických opatření a opatření vedoucích k požární ochraně prováděného díla, a to
v rozsahu a způsobem stanoveným obecné závaznými právními předpisy.

9.2 2. Zhotovitel se zavazuje provést dílo s využitím klíčových pracovníků, které uvedl v rámci
prokazováni kvalifikace dle § 56 odst 3 písm. b) a c) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, ve Veřejné zakázce na předmět plnění dle této
smlouvy Zhotovitel je oprávněn změnit klíčové pracovníky pouze ze závažných důvodů a s

předchozím písemným souhlasem objednatele.

10. Odpovědnost za škodu

10.1 . Odpovědnost Zhotovitele za škodu a povinnost nahradit škodu
10.1.1. Pokud činností Zhotovitele v souvislosti s prováděním díla dojde ke způsobení škody

Objednateli nebo třetím osobám z titulu opomenutí, nedbalosti nebo neplněním podmínek
vyplývajících z obecné závazných právních předpisů, technických nebo jiných norem nebo
vyplývajících z této Smlouvy je Zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu
odstranit a není-li to možné, tak finančně nahradit. Veškeré náklady s tím spojené nese

Zhotovitel.

10.1.2. Zhotovitel odpovídá i za škodu způsobenou činností těch, kteří pro něj dílo provádějí.
10.1.3. Zhotovitel odpovídá za škodu způsobenou okolnostmi, které mají původ v povaze strojů.

přístrojů nebo jiných vécí, které zhotovitel použil nebo hodlal použit při prováděni díla.
10.2. Odpovědnost za škodu na zhotovovaném díle nebo jeho části nese zhotovitel v plném

rozsahu až do dne předání a převzetí celého díla bez vad a nedodělků. Zhotovitel nese

odpovědnost původce odpadů, zavazuje se nezpůsobovat únik ropných, toxických či jiných
škodlivých látek na stavbě. Zhotovitel je povinen nahradit objednateli škodu v plné výši, která
vznikla při realizaci díla. bez ohledu na zaviněni. Zhotovitel nenese odpovědnost v případě
vzniku zvláštních rizik např. války, vojenské operace, invaze, povstání, revoluce, nepokojů,
občanské války, vojenského převratu, tlakové vlny letadlem a ostatních vzdušných
prostředků, šarvátek porušeni veřejného pctfádku, atd.

7



1 1 . Předání a převzetí díla

11.1. Organizace předáni díla
11.1.1. Zhotovitel je povinen dílo připravit k předáni a převzetí tak. aby mohlo být předáno a

převzato nejdříve 5 dnů a nejpozdéji 10 dnů od oznámeni Zhotovitele, že dokončil veškeré
práce a dodávky. Termín předání a převzetí bude součásti tohoto oznámeni o dokončeni
díla Objednatel je pak povinen nejpozdéji do tří dnů od terminu stanoveného Zhotovitelem
zahájit přejímací řízeni a řádné v ném pokračovat.

1 1 .2. Protokol o předáni a převzetí díla

1 1.2.1. O průbéhu předávacího a přejímacího řízení pořídí Zhotovitel zápis (protokol).
11.2.2. Obsahuje-li dílo vady nebo nedodělky, misi protokol obsahovat i:

- soupis zjištěných vad a nedodělků
- dohodu o způsobu a termínech jejich odstranění, popřípadě o jiném způsobu narovnání
- dohodu o zpřístupnění díla nebo jeho částí Zhotoviteli za účelem odstraněni vad nebo

nedodělků.
11.2.3. Objednatel nemá právo odmítnout převzetí stavby pro ojedinělé drobné vady, které samy o

sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání stavby funkčně nebo esteticky, ani její užívání
podstatným způsobem neomezují.

11.2.4. V případě, že Objednatel odmítá dílo převzit. uvede v protokolu o předání a převzetí díla i
důvody, pro které odmítá dílo převzít.

11.2.5. Objednatel je oprávněn při přejímacím a předávacím řízeni požadovat provedení dalších
dodatečných zkoušek včetně zdůvodnění proč je požaduje a s uvedením terminu do kdy je
požaduje provést. Tento požadavek však není důvodem k odmítnutí převzetí díla.

12. Záruka za jakost

12.1. Odpovědnost za vady díla
12.1.1. Zhotovitel odpovídá za vady. jež má dílo v době jeho předání Objednateli a dále odpovídá

za vady díla zjištěné v záruční době.
12.1.2. Zhotovitel poskytuje na provedené dílo záruku na stavební práce v délce 60 měsíců.

(minimálně 60 měsíců, maximálně 120 méslců)
Záruční doba počíná běžet ode dne následujícího po dni předání bezvadného díla.

12.1.3. Záruční doba neběží po dobu, po kterou Objednatel nemohl dílo užívat pro vady díla. za

které zhotovitel odpovídá.
12.1.4. Pro ty části díla. které byly v důsledku oprávněné reklamace Objednatele Zhotovitelem

opraveny, běží záruční doba opětovně od počátku ode dne provedeni reklamační opravy.

12.1.5. Pokud bylo plněno vadné, je vzhledem ktomu, co sám dodal, zavázán se zhotovitelem
společné a nerozdílné

a) subdodavatel Zhotovitele, ledaže pro<áže. že vadu způsobilo jen rozhodnutí Zhotovitele

nebo toho kdo nad stavbou vykonával dozor,

b) kdo dodal stavební dokumentaci, ledaže prokáže, že vadu nezpůsobila chyba ve

stavební dokumentaci, a

c) kdo prováděl dozor nad stavbou, lecaže prokáže, že vadu stavby nezpůsobilo selháni
dozoru

12.1.6. Zhotovitel se zprosti povinnosti z vady stavby, pokud prokáže, že vadu způsobila jen chyba

ve stavební dokumentaci dodané osobou, kterou si objednatel zvolil, nebo jen selháni

dozoru nad stavbou vykonávaného osobou, kterou si objednal.

12.2. Podmínky odstraněni reklamovaných vad

12.2.1. Zhotovitel je povinen nejpozdéji do 5ti dnů po obdrženi reklamace písemně oznámit
Objednateli zda reklamaci uznává či neuznává. Pokud tak neučiní, má se za to. že

reklamaci Objednatele uznává. Vždy však musí písemné sdělit, v jakém terminu nastoupí k
odstraněni vad(y). Tento termín nesmi byt delší než 10 dnů ode dne obdrženi reklamace, a

to bez ohledu na to zda Zhotovitel reklamaci uznává či neuznává.

12.2.2. Nenastoupí-li Zhotovitel k odstraněni reklamované vady ve sjednané lhůté je Objednatel
oprávněn pověřit odstraněním vady jinou odbornou právnickou nebo fyzickou osobu.
Veškeré takto vzniklé náklady uhradí Objednateli Zhotovitel.



12.2.3, Jestliže Objednatel v reklamaci výslovné uvede, že se jedná o havárii, je Zhotovitel povinen
nastoupit a zahájit odstraňování vady (havárie) nejpozdéji do 48 hod po obdržení reklamace
(oznámeni).

13. Vlastnictví díla a nebezpečí škody na díle

13.1. Vlastnictví díla
13.1 1. Vlastníkem zhotovovaného díla je od počátku Objednatel.

13.2. Nebezpečí škody na díle

13.2.1. Nebezpečí škody na díle ve smyslu § 2624 občanského zákoníku nese od počátku až do
doby řádného předání a převzetí dila mezi Zhotovitelem a Objednatelem Zhotovitel, ledaže
by ke škodě došlo i jinak.

14. Pojištění díla

14.1. Zhotovitel je povinen při podpisu této smlouvy oběma smluvními stranami Objednateli předložit
originál (ověřenou kopii) uzavřené pojistné smlouvu, resp. pojistného certifikátu, jejímž
předmětem je pojištěni Zhotovitele za škodu způsobenou zhotovitelem třetí osobě, přičemž
výše pojistné částky bude alespoň ve výši jedné poloviny ceny díla, nejméně však 400 000 Kč

bez DPH. Toto pojištění bude zahrnovat zejména provozní pojistná nebezpečí (pády části díla
nebo předmětů montážní výstroje, škody při manipulaci s břemeny, zříceni montážních lešení,
stožárů, jeřábů a stavebních strojů, poškozeni nedbalosti a nešikovností pracovníků).
Zhotovitel se zavazuje, že po celou dobu trváni této smlouvy a po dobu záruční doby bude
pojištěn ve smyslu tohoto ustanovení a že nedojde ke snižení pojistného krytí (pojistné částky)
pod částku uvedenou v předchozí větě.

14.2. Zhotovitel je povinen řádné platit pojistné tak. aby pojistná smlouva či smlouvy sjednané dle
této smlouvy či v souvislosti s ní byly platné po celou dobu provádénl díla a v přiméřeném
rozsahu i po dobu záruky. V případě, že dojde k zániku pojištěni, je zhotovitel povinen o této
skutečnosti neprodlené informovat objednatele a ve lhůté 3 pracovních dnů uzavřít novou

pojistnou smlouvu ve výše uvedeném rozsahu. Porušeni této povinnosti ze strany zhotovitele
považuji strany této smlouvy za podstatné porušení smlouvy zakládající právo objednatele od
smlouvy odstoupit.

14.3. Zavinil-li vznik škody zhotovitel, zavazuje se zhotovitel v rozsahu, ve kterém není objednatel
plné chráněn proti ztrátám, výdajům, nákladům, újmé. škodě či odpovědnosti za škodu na

majetku nebo škodu plynoucí z újmy na zdrávi nebo smrti osob na základě pojištěni
uzavřených ve smyslu ustanoveni odst. 14.2 smlouvy, odškodnit, ochránit a zbavit objednatele
veškeré odpovědnosti v souvislosti se ztrátami, výdaji, náklady, újmou, škodou či odpovědnosti
za škodu na majetku nebo škodu plynouc! z újmy na zdraví nebo smrti osob.

14.4 Náklady na pojištěni nese Zhotovitel a má je zahrnuty ve sjednané ceně dila.

15. Vyšší moc

15.1. Definice vyšší moci
15.1.1. Za vyšší moc se považují okolnosti mající vliv na dílo. které nejsou závislé na vůli smluvních

stran a které smluvní strany nemohou ovlivnit. Jedná se např. o válku, mobilizaci, povstání,
živelné pohromy apod.

15.2 Práva a povinnosti při vzniku vyšší moci
15.2.1. Pokud se provedeni dila za sjednaných pedmínek stane nemožným v důsledku vyšší moci,

strana, která se bude chtít na vyšší moc cdvolat. požádá druhou stranu o úpravu Smlouvy
ve vztahu k předmětu, ceně a době plněni. Pokud nedojde k dohodě, má strana, která se

důvodné odvolala na vyšší moc. právo odstoupit od Smlouvy. Účinnost odstoupení nastává
v tomto případě dnem doručení oznámení o odstoupení od Smlouvy.

16. Změna smlouvy

16.1. Forma změny Smlouvy

9



16.1.1. Jakákoliv změna Smlouvy musí mlt písemnou formu a musí být podepsána osobami
oprávněnými za Objednatele a Zhotovitele jednat a podepisovat nebo osobami jimi
zmocněnými.

16.1.2. Změny Smlouvy se sjednávají jako doJatek ke Smlouvě s číselným označením podle
pořadového čísla příslušné změny Smlouvy.

16.2. Skrytě překážky

16.2.1. Pokud zjisti zhotovitel při prováděni díla skryté překážky týkajicl se místa, kde má být dílo
provedeno, znemožňující provést dílo dohodnutým způsobem, oznámí to bez zbytečného
odkladu objednateli a navrhne mu změnu díla Do dosažení dohody o změně díla může
jeho prováděni přerušit.

17. Odstoupení od smlouvy

17.1. Objednatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy:
17. 1.1. v případě, že probíhá insolvenční řízeni proti majetku Zhotovitele, v němž bylo vydáno

rozhodnutí odpadku nebo insolvenční návrh byl zamítnut proto, že majetek Zhotovitele
nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo byl konkurs zrušen proto, že
majetek Zhotovitele byl zcela nepostačující;

17. 1.2. V případě podstatného porušeni této smlouvy Zhotovitelem, zejména v případě.
- prodleni a řádným zhotovováním díla dle harmonogramu, který je přílohou č 3 této

smlouvy, a to po dobu delší než 4 týdny,
- prodlení s řádným protokolárním předáním díla delším než 4 týdny
- neoprávněného zastaveni či přerušení prací na dile na dobu delší než 15 dnů v rozporu

s touto smlouvou.
- porušení smluvní povinnosti dle této smlouvy, které nebude odstraněno ani v dodatečné

přiměřené lhůté 14 dnů
- kdy Zhotovitel využil k plněni předmětu této smlouvy subdodavatele v rozporu

s nabídkou Zhotovitele v rámci zadávacího řízeni na Veřejnou zakázku nebo bez
předchozího souhlasu Objednatele.

17.2. v jiném touto smlouvou výslovně upraveném případě. Objednatel je oprávněn odstoupit od této
smlouvy v případě, kdy vyjde najevo, že Zhotovitel uvedl v rámci zadávacího řízení veřejné
zakázky nepravdivé či zkreslené informace, které měly zřejmý vliv na výběr Zhotovitele pro

uzavření této smlouvy.

17.3. Pokud se při existenci skrytých překážek podle ustanoveni 16.2.1. nedohodnou strany na

zrněné smlouvy v přiměřené lhůté, může kterákoli z nich od smlouvy odstoupit. Zhotovitel má
právo na cenu za část díla provedenou do doby. než překážku mohl při vynaloženi potřebné

péče odhalit

17.4. Smluvní strany jsou oprávněny od této smlouvy odstoupit za podmínek stanovených občanským
zákoníkem nebo jinými právními předpisy.

17.5. Odstoupeni od smlouvy musí být učiněno písemným oznámením o odstoupení od této smlouvy
druhé straně, účinky odstoupení nastávají dnem doručení oznámeni druhé straně. V
pochybnostech se má za to. že odstoupeni bylo doručeno do 5 dnů od jeho odesláni v poštovní

zásilce s dodejkou.

17.6. Vpřipadě odstoupeni je Zhotovitel poviner okamžitě opustit staveniště a vyklidit zařízeni
staveniště nejpozdéji do 15 dnů od účinností odstoupeni, nedohodnou-li se strany jinak.
Zhotovitel je v takovém případě povinen učint veškerá potřebná opatřeni k tomu, aby zabránil
vzniku škody hrozící Objednateli v důsledku ukončení činností Zhotovitele a o těchto opatřeních
Objednatele bezprostředné informovat. Vcpačném případě odpovídá Zhotovitel za škodu
způsobenou v důsledku porušeni této povinnosti Objednatel se zavazuje převzít a Zhotovitel se

zavazuje předat dosud provedené práce i nedokončené dodávky do 5 dnů ode dne účinnosti
odstoupeni od této smlouvy. O takovém předáni a převzetí bude pořízen oběma stranami zápis

s náležitostmi protokolu o předání a převzetí díla, tj. bude vněm podrobné popsán stav

rozpracovanosti díla, provedeno jeho ohodnoceni, vymezeny vady a nedodělky a sjednán
způsob jejich odstranění. Objednatel má vpřipadě odstoupeni od této smlouvy i u

odstranitelných vad právo požadovat slevu z ceny. namísto odstraněni takových vad.

17.7. Strany se ve smyslu § 2005 občanského zákoníku dohodly, že po odstoupení od smlouvy a

jejím ukončení trvají a zůstávají v platnosti ujednáni stran týkající se odpovědnosti za vady díla,

10



záruky za jakost a záruční lhůty. smluvních pokut, vlastnictví díla, náhrady škody a cenová
ujednání obsažená v této smlouvé.

17.8. Odstoupí-li jedna ze stran od této smlouvy na základé ujednání z této smlouvy vyplývajících,
povinnosti smluvních stran jsou následující:
• Zhotovitel provede soupis všech provedených prací oceněných způsobem, jakým je

stanovena cena díla, tento soupis s Objednatelem odsouhlasí,

• Zhotovitel provede finanční vyčíslení provedených prací a zpracuje fakturu,

• Zhotovitel odveze veškerý svůj nezabudovaný materiál, pokud se smluvní strany
nedohodnou jinak.

• Zhotovitel vyzve písemné Objednatele k převzetí části zakázky a Objednatel je povinen do
deseti pracovních dnů po obdržení zahájil „dílčí přejímací řízeni",

• strana, která důvodné odstoupeni od smlouvy zapříčinila, je povinná uhradit druhé straně
veškeré náklady jí vzniklé z důvodu odstoupeni od smlouvy, včetně náhrady škody.

18. Ostatní ujednání

18.1. Ostatní ujednáni Smlouvy
18.1.1. Obé smluvní strany se dohodly, že Objednatel má právo zveřejnit obsah Smlouvy na svých

oficiálních www stránkách v sekci „Veřejné zakázky'. Obsahuje - li Smlouva údaje, které
tvoří obsah obchodního tajemství dle ustanoveni § 504 občanského zákoníku, označí
zhotovitel příslušné vybrané odstavce Smlouvy a Objednatel takto označené odstavce pro

zveřejněni znepřístupní.
18 1.2. Obé strany se zavazují neposkytovat informace, které získají při činnosti podle této

Smlouvy, třetím subjektům, nad rámec svých zákonných povinnosti.
18.1.3. Ve věcech touto Smlouvou o dílo výslovně neupravených se bude tento smluvní vztah řídit

ustanoveními obecně závazných právních předpisů, zejména § 2586 a násl. zákona č.
89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném a účinném znění a předpisy souvisejícími.

18.1.4. Zaplacením kterékoliv smluvní pokuty sjednané v této Smlouvě není dotčeno právo smluvní
strany na náhradu škody, která jí vznikla v důsledku porušeni sankcionované povinnosti
druhou smluvní stranou.

18.1.5. Jakýkoliv spor vzniklý z této Smlouvy, pokud se jej nepodaří urovnat jednáním mezi

smluvními stranami, bude rozhodnut k ternu věcné příslušným soudem, přičemž soudem
místné příslušným k rozhodnuti bude, na základé dohody smluvních stran, soud určený
podle sídla Objednatele.

18.1.6. Smluvní strany se dohodly, že písemnosti touto smlouvou předpokládané (např. změny
odpovědných osob. návrh na změny Smlouvy, odstoupení od Smlouvy, různé výzvy k plnění
či placení) budou druhé smluvní straně zasílány výhradně doporučeným dopisem na adresu
uvedenou v záhlaví této smlouvy Nebude-li na této adrese zásilka úspěšné doručena čj

převzata druhou smluvní stranou nebo nebude-li tato zásilka vyzvednuta v úložní době a

držitel poštovní licence zásilku vrátí zpět bude za úspěšné doručení, se všemi právními
důsledky, považován třetí den ode dne prokazatelného odesláni zásilky.

18.1.7. Technický dozor u díla nesmi provádět zhotovitel ani osoba s ním propojená. To neplatí,
pokud technický dozor provádí sám objednatel.

18 18. Zhotovitel se zavazuje v souladu s § 147a oest. 4 a ve lhůtách stanovených § 147a odst. 5
zákona o veřejných zakázkách, že objednateli předloží seznam subdodavatelů podílejících
se na plněni předmětu této smlouvy o dílo, ve kterém uvede subdodavatele, jímž za plněni
subdodávky uhradil více než 10 % z celkové ceny díla, a to nejpozdéji do 60 dnů od splnění
této smlouvy o dílo případné dle § 147a odst. 5 pism b).. Současné platí, že má-li
subdodavatel formu akciové společnosti, je přílohou seznamu i seznam vlastníků akcií,
jejichž souhrnná jmenovitá hodnota přesahuje 10 % základního kapitálu, vyhotovený ve

Ihúté 90 dnů před dnem předloženi seznamu subdodavatelů Zhotovitel provede předmět
plnění Díla dle této Smlouvy vlastními silami a svým jménem.

18.1.9. Smluvní strany se dohodly na tom. že příjemce zdanitelného plněni je oprávněn uplatnit
institut zvláštního způsobu zajištění daně z přidané hodnoty ve smyslu § 109a zákona
č. 235/2004 Sb.. o dani z přidané hodnoty, v platném zněni, pokud poskytovatel
zdanitelného plněni bude požadovat uhradí za zdanitelné plněni na bankovní účet, který
nebude nejpozdéji ke dni splatnosti příslušné faktury zveřejněn správcem dané v příslušném
registru plátců dané (tj. způsobem umožňujícím dálkový přístup). Obdobný postup je
příjemce zdanitelného plnění oprávněn uplatnit i v případě, že v okamžiku uskutečněni
zdanitelného plnéní bude o poskytovateli zdanitelného plněni zveřejněna v příslušném
registru plátců dané (tj. způsobem umožňujícím dálkový přístup) skutečnost, že je



nespolehlivým plátcem. V případě, že naslanou okolnosti umožňující příjemci zdanitelného

plnění uplatnit zvláštní způsob zajištěni dané podle § 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani

z přidané hodnoty, v platném zněni, bude aříjemce zdanitelného plnění o této skutečnosti

poskytovatele zdanitelného plněni informovat Smluvní strany se rovněž dohodly na tom, že

v případě, že příjemce zdanitelného plněn institut zvláštního způsobu zajištěni dané

z přidané hodnoty uplatni a zaplatí částku ve výši dané z přidané hodnoty správci dané

poskytovatele zdanitelného plněni, bude tato úhrada považována za splněni závazku

příjemce zdanitelného plněni uhradit relevantní část sjednané ceny.

18.1.10. Smlouva je vyhotovena v šesti stejnopisech s platnosti originálu, přičemž po jejich podpisu

obdrží Zhotovitel dvě vyhotovení a Objednatel čtyři vyhotovení.

18.1.11. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních

stran.

18.1.12 Smluvní strany po přečteni Smlouvy potvrzují, že obsahu Smlouvy porozuměly, že Smlouva
vyjadřuje jejich pravou, svobodnou a vážnou vůli. nebyla uzavřena v tísni či za nápadné

nevýhodných podmínek a na důkaz této skutečnosti ji vlastnoručně podepisuji.

Přílohy a nedílné součásti Smlouvy:

1 . Čestné prohlášení příjemce

2. Položkový rozpočet

3. Harmonogram postupu prací

4 Formulář pro rekapitulaci nabídkové ceny

5. Projektová dokumentace a Technické podmínky provedeni stavby (dle zadávací

12



Příloha č. /

Čestné prohlášení příjemce (objednatele)

k uplatnění přenesení daňové povinnosti na DPH ve stavebnictví
- § 92e zákona o DPH

Identifikační údaje přijemce(objednatel):

Název (jméno) : Statutární městc Prostějov

Adresa/ sídlo: Nám. T.G. Masaryka 130/14, PSČ 796 01

IČ: 00288659

Oprávněná osoba: Ing. Zdeněk Fišer, I .náměstek primátorky, dle plné moci ze dne

6. 10.2015

Identifikační údaje poskytovatele (zhotovitel):
Zhotovitel: JAMASTAV MOTRAVIA a. s.

Sídlo: Vojtéchov 11. Hvozd 798 55

IČ: 01586548

DIČ: CZ0 1586548

Zastoupený Jakub Malý statutární ředitel

Zapsan ve veřejném rejstříku vedeném u Krajského soudu v Bmé .oddil B. vložka 7412

Příjemce plnění (objednatel) čestně prohlašuje ve smyslu Jnformace GFŘ a MF k režimu přeneseni

daňové povinnosti na DPH ve stavebnictví - § 92e zákona o DPH . zveřejněné dne 9. 1 1. 201 1, že

přijaté plnění, ij. smluvní plnění od poskytovatele (zhotovitele) dle smlouvy o dílo č. 10/03/ORI -

OVZ/2016 souvisí výlučně s činností příjemce při výkonu veřejné správy, při níž se nepovažuje za

osobu povinnou k dani (viz § 5 odst. 3 zákona o DPH).
Příjemce plnění není v tomto případě v postaveni osohv povinné k dani a k tomuto účelu

neposkytuje dodavateli své DIČ.

Příjemce plnění požaduje z výše uvedených důvodu, aby poskytovatel neuplatnil režim přenesení
daňové povinnosti ve smyslu § 92a a §92c /.č. 235/2004 Sb.. o dani z přidané hodnoty.

Prostějově Datum
C9. 06. 7016

Ing. Zdeněk Fišer. I .náměstek primátorky

Čestně prohlašuji, že údaje uvedené v tomto prohlášení jsou správné a pravdivé.

13





POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet 1-2015-S01 Demolice JKSO

Objekt Název objektu SKP

S01 Demolice Měrná jednotka

Stavba Název stavby Počet jednotek 0

1-2015 Stavební úpravy plotu ZŠ Čechovice Náklady na m.j. 0

Projektant Typ rozpočtu

Zpracovatel projektu 0

Objednatel

Dodavatel Zakázkové čislo 1.15

Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Zí kladní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

Z

R

N

HSV celkem 71 613 Rezerva 5% 3 766

PSV celkem 3 705 Oborová přirážka 0

M práce celkem 0 Přesun stavebních kapacit 0

M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 0

ZRN celkem 75 319 Zařízení staveniště 0

Provoz investora 0

HZS 0 Kompletační činnost (IČD) 0

ZRN+HZS 75 319 Ostatní náklady neuvedené

ZRN+ost.náklady+HZS 71 553 Ostatní náklady celkem -3 766

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

Jméno :

Datum :

Podpis :

Jméno :

Datum 7O/

Jméno :

Datum :

Podpis:

Základ pro DPH 21.0 % 71 553 Kč

DPH 21.0 % 15 026 Kč

Základ pro DPH 0,0 % 0 Kč
DPH 0,0 % 0 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM 86 579 Kč

Poznámka :

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1





Stavba : 1-2015 Stavební úpravy plotu Zš čechovice Rozpočet: 1-2015-S01
Objekt : S01 Demolice Demolice

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
96 Bouráni konstrukcí 29 359 0 0 0 0
762 Konstrukce tesařské 0 2 142 0 0 0
764 Konstrukce klempířské 0 1 563 0 0 0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 42 255 0 0 0 0

CELKEM OBJEKT 71 613 3 705 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
Ztížené výrobní podminky 0 0,0 75 319 0
Oborová přirážka 0 0.0 75 319 0
Přesun stavebních kapacit 0 0,0 75 319 0
Mimostaveništni doprava 0 0.0 75 319 0
Zařízeni staveniště 0 0,0 75 319 0
Piovoz investora 0 0,0 75 319 u
Kompletační činnost (IČD) 0 0,0 75 319 0
Rezerva rozpočtu 0 0.0 75 319 0

CELKEM VRN 0

Zpracováno programem BUlLDpower. © RTS, a.s. Strana 1





Položkový rozpočet

Stavba : 1-2015 Stavební úpravy plotu Z$ Čechovice Rozpočet: 1-2015-S01
Objekt : S01 Demolice Demolice

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Dii: 96 Bourání konstrukcí

1 961 0441 11R00 Bouráni základů z betonu prostého I m3 7.51 1 900.0C 14 259,69

segment č.2-sklady (6.85+3.31 •2+2,72)*0, 45*0, 8 5,83

segment č.2-brána:3. 475*0. 965*0, 5 1,68

2 96203223 'R00 Bouráni zdivá z cihel pálených na MVC | m3 26 13 300.00 7 838,85

segment č.2-sklady č.1+2:6,85*<3.11+2.39)'0.5 18,84

2 , 76*{3, 11+2 ,39)*1 /2*0, 5*2 7,59

2,72’2.6'0.5 3,54

-2 45*1,95*0,5 -2.39

-0,8*0,6‘0,5'2 -0.48

-0,99*1,95*0,5 -0,97

3 965042141 ROO Bouráni mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 r\2 I m3 3,82 1 450,00 5 537.70

segment Č.2-Sklady:(5,95*3,31+2,72*2.12)*0,15 3.82
4 965082933RT1 Odstraněni násypu tl do 20 cm, plocha nad 2m2 tl násypu

10 - 1 5 cm. plocha nad 2 m2 m3 255 200,00 509,22

oogmcnt <5 2 oklody:(5.05,3.31+2.72'2.12)*0,1 2,55

5 968062354R00 Vybouráni dřevěných ramú oken dvojitých pl. ' m2 m2 0,96 250.00 240,00

segment č.2-sklady:0,8*0,6'2 0.96

6 968062455R00 Vybouráni dřevěných dveřních zárubnl pl do 2 m2 m2 1,93 170.001 328.19

segment č.2-sklady.0.99'1 .95 1,93

7 968072558R00 Vybourání kovových vrat plochy do 5 m2 m2 4,78 1 35,00| 644.96

segment č.2-sklady:2.45*1 .95 4,78

Celkem za 96 Bourání konstrukcí 29 358,60
Díl: 762 Konstrukce tesařské

8 762331 81 2R00 Demontáž konstrukcí krovů z hranolů do 224 cm2 m 54,28 25.00 1 357.00
segment č.2:4.77*8+4,03*4 54.28

9 762341811 ROO Demontáž bedněni střech rovných z prken hrubých m2 43,64 18.00| 785.45
segment č.2:6.85*4.77+2 72*4,03 43.64

Celkem za 762 Konstrukce tesařské 2 142,45
Dii: 764 Konstrukce klempířské
10 76431 1832RT1 Demont. krytiny, tabule 2 x 1 m, nad 25 m2, dc 45* z Pz

Dlechu m2 43 64 35,00 1 527,26

segment 6.2:6.85*4,77+2.72*4,03 43,64

11 998764201 ROO Přesun hmot pro klempířské konstr. výšky do 6 m % 19,20 1.85 35,52

Celkem za 764 Konstrukce klempířské 1 562,78
Lili: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
12 979081 111RO0 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 76,27 185,00 14 110.37
13 979081 121 ROO Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 381,36 9,00 3 432,25

14 9790821 11 ROO Vnitrostaveništni doprava suti do 10 m t 76.27 135,00 10 296,76
15 9790931 11 ROO Uloženi suti na skládku bez zhutnění t 76.27 9,00 686,45
16 979990001 ROO Poplatek za skládku stavební suti t 76,27 180,00 13 729.01

Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 42 254,84

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1



'

*



POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet 1-2015-S02 Oploceni- 1. etapa JKSO

Objekt Název objektu SKP

S02 Oplocení- 1. etapa Mémá jednotka

Stavba Název stavby Počet jednotek 0

1-2015 Stavební úpravy plotu ZŠ Čechovice Náklady na m.j. o

Projektant Typ rozpočtu

Zpracovatel projektu 0

Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo 1.15

Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základnf rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 248 650 Rezerva 5% 16 305

Z PSV celkem 77 447 Oborová přirážka 0

R M práce celkem 0 Přesun stavebních kapacit 0

N M dodávky celkem 0 Mimostaveništni doprava 0

ZRN celkem 326 097 Zařízení staveniště 0

Provoz investora 0

HZS 0 Kompletační činnost (IČD) 0

ZRN+HZS 326 097 Ostatní náklady neuvedené

ZRN+ost.náklady+HZS 309 792 Ostatní náklady celkem -16 305

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum :

Podpis : Podpis:

Základ pro DPH 21.0 % 309 792 Kč

DPH 21,0 % 65 056 Kč

Základ pro DPH 0,0 % 0 Kč

DPH 0,0 % 0 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM 374 848 Kč

Poznámka :

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s Strana 1





Stavba : 1-2015 Stavební úpravy plotu Z$ Cechovice Rozpočet : 1 -20 1 5-S02

Objekt : S02 Oplocení- 1. etapa Oplocení- 1. etapa

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
1 Zemní práce 35 230 0 0 0 0
2 Základy a zvláštní zakládání 12 897 0 0 0 0

3 Svislé a kompletní konstrukce 12 346 0 0 0 0

31 Zdi podpěrně a volné 85 196 0 0 0 0

41 Stropy a stropní konstrukce 13 161 0 0 0 0
5 Komunikace 21 591 0 0 0 0

62 Úpravy povrchu vnější 15 887 0 0 0 0

63 Podlahy a podlahové konstrukce 4 429 0 0 0 0

93 Dokončovací práce inženýrskách staveb 455 0 0 0 0
96 Bouráni konstrukci 8 337 0 0 0 0

97 Proráženi otvoru
' 659 0 0 0 0

99 StaveniŠtni přesun hmot 15 987 0 0 0 0
711 Izolace proti vodě 0 2 266 0 0 0
767 Konstrukce zámečnické 0 75 181 0 0 0

□96 Přesuny suti a vybouraných hmot 2' 475 0 0 0 0

CELKEM OBJEKT 248 650 77 447 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
Ztížené výrobní podmínky 0 0,0 326 097 0

Oborová přirážka 0 0,0 326 097 0

Přesun stavebních kapacit 0 0,0 326 097 0

Mimostaveništni doprava 0 0,0 326 097 0
Zařízení staveniště 0 0.0 326 097 0

Provoz investora 0 0.0 326 097 0
Kompletační činnost (IČD) 0 0.0 326 097 0

Rezerva rozpočtu 0 0.0 326 097 0
CELKEM VRN 0

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1





Položkový rozpočet

Stavba : 1-2015 Stavební úpravy plotu ZŠ Cechovice Rozpočet: 1-2015-S02
Objekt : S02 Oplocení- 1. etapa Oplocení- 1. etapa

P.č.- Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Dii: 1 Zemni práce

1 1 13106121R0Ů KozeDram diazeD z Betonových dlaždic na sucho

seg me ni'č.2: 2.72’12
...... | m2 .......3,2€

3,26

20,00| 65.28

2 11 31071 22ROO Odstranění podkladu pl. 200 m2.kam.drcené tl.20 cm I m2 3 26 180,00| 587,52

3 122201 1 01 A

segment č 2:2.72*1,2 3,26

.7*0.éVj'.3*0,7*0 ,6

jáma:1 1,0*3,76*1,1

6.02

.......45, ŠC

4 568,25

odpočet vybouraných základů skladů: -5. 83 -5.8C
4 1 22201 109R0O Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3 | m3 45,68 4,00| 182,73

segment č.2-rampa:7.35'0.3*0, 7+7,35*0, 7*0.6+3.3’0.7'0.6 6,02

jáma:1 1.0*3.76*1.1 45,50

odpočet vybouraných základů skladu>5.83 -5.83
5 13960 11 02R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tí. 3 | m3 2,97 600.00 1 1 779,30

segment č.1-vnéjši:20.42*0.25'0,2 1,02

segmentč. dílna.g O O 0,46

n'|Ste:1,6 0,3 0.25 2

segment 6 3:20 0‘0, 25*0, 2+2, 24*0, 25*0,2

0,24

i.ií
segment č 3-nové zdivo:2,6*0 25'0,2 0,13

o lOZZUolIZKOU vocorovne premisiem zemin ao ou m

45.6825+2,9655
.....m3 .......48,65

48.65

45,00| 2 189,16

vodorovné premistem výkopku z hor.1 -4 do 5000 m

45.6825+2,9655-3.78
......m3 .....44,87

.............44,87

120, 00| 5 384,16

8 167101 101 R00 Nakládáni výkopku z hor. 1-4 v množství do 10C m3 m3 48 65 120.00| 5 837,76

45,6825+2.9655 48,65

9 171201201R00 uiozeni sypaniny na Skladku

45,6825+2.9655-3,78
.....m3 44,87

44.87

9,00| 403,81

10 17120121 1UO0 Skladkovně zemina
.............

71,79 180.00| 12 921,98

(45,6825+2 9655-3, 78>*1 .6 71.79
11 174101 102R00 Zásyp ruční se zhutněním zeminou m3 3.78 240. 00 1 907,20

segment č.2-rampa po obvodé:(9,0+3.6)*1.0*0,3 3,78

12 181 101102R00 Úprava pláně v zářezech v hor. 1 -4. se zhutněním .....m2 .......40.27 10,00| 402.67

segment č.2-schodištó: 1 .1*0 2’7+3.0'1 .65

27,97

..............6.49

segment č.2:4.84'0 3 1,45

segment č.2-kolem rampy:(11,225+3,3)'0,3 4,36

Celkem za 1 Zemnipráce 35 229.83
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání
13 274313621 R00 Beton základových pasů prostý C 20/25 (B 25) m3 6,61 1 950, 00| 12 896,52

segment č.2-rampa:{7.35'2+1 ,65*2+3.3)*0,3*1 ,0*1 035 6.61
Celkem za 2 Základy a zvláštní zakládáni

-

r 12 896.52
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce

zoiate penmeir. aesKami ti. o cm, sterna sít

segment č.1:20,42*(0.3+0.8)*1/2

m2 ......35.08

......11,23

200, 00 1 7 016.00

segment č.2:20.0*0.76+8,095*0,2 16.82

segment č.2-dílna:9.25*0.76 7.03
yiuvricin puvitnu zaiva pnzaenim ao ti. ů cm

30%:’’’’
m2 ......0,27 180,00| 49,45

segment č.1-stáv.zdivo soklu:3.33*(0,1+0.45)'1 2*0,3 0,27

16 3192C2331R00 vyrovnám povrcnu zoiva z kamene doplněním

30%’’'’
m2 ......704 750. 00 1 5 281 05

egment č.1-stáv zdivo soklu:17,85*(0.45+0 6)*72‘0.3 2,81

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1



Položkový rozpočet

Stavba : 1-2015 Stavební úpravy plotu ZŠ Čechovice Rozpočet: 1-2015-S02

Objekt : S02 Oplocení- 1. etapa Oploceni- 1. etapa

Pč. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
segment č.2-stáv.zdrvo soklu: (21,2*0, 5+7,0*0 5)*0,3 4,23

Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce 12 346,50

Díl: 31 Zdi podpěrné a volné
17 3101 Betonová palisáda Presbeton Panda 140x140x400mm

červená barva ks 78.00 50 00 3 900.00

segment č.2-schody 8*7 56.00

segment č.2-vstup na hřiště:! 1 “2 22.00

18 3182611 12RT2 Zdivo z plot. tvárnic FACE BLOCK .beton.zálivka tl.190

mm,vč. výztuže barva cihlová

segment 6*6+1,2)*0, 6+0,
......

segment

t 2:2.6’7*0,6+0,4*l .8*7*2+06*1 .8*2+1 .6*1 0+06*2, 2'2+1 .6*0

m2 ........55,30

21 60

95000 52 535,00

6+0,4*1

,8*2+1 6*0.2+0 4*2,0*2+0.495*2.0*2 33.70

19 318261 123RT1 StříšKa na plot ze zákrytových desek, šířka 30 cm vč.dodávky

desek ZDV 200 (200x300x70 mm) cihlová m 39,80 450.00 17 910,00

segment č.1:2 6*6+1,2 16.80

segment £.2.20-7+1,0*3 23.00

20 338261 125RT1 Stříška na plot pilíře se zákryt. desek cihlové

barvy.vč.dodávky desek ks 20,00 300.00 6 000,00

segment č.1:8 8.00

segment č.2:10+2 12.00

21 338920O20R00 Osazení betonové palisády, š. 14 cm. dl 40 crr I m 10,78 450 00 4 851,00

segment č.2-schody:1,1*7 7,70

segment č.2-vstup na hřiště: 1 ,54'2 3,08

Celkem za 31 Zdi podpěrné a volné 85 196,00

Díl: 41 Stropy a stropní konstrukce

22 417321315R00 Ztužující pásy a věnce z betonu železového C 20/25 m3 3,64 1 950.00 7 095.27

segment č.1-vyrovnávací žb deska:20 42*0.5*0 15 1,53

segment č.2-vyrovnávaci žb deska:28 095*0,50.15 2,11

23 417351 11 SROO Bednéní ztužuiícich pásů a véncú - zřízeni m2 14,55 200.00 2 910,90

segment č1 -vyrovnávací žb.deska:20 42*0.15*2 ......6,13

segment č 2-vyrovnévací žb deska:28 095*0.15*2 8,43

24 417351 116R00 Bedněni ztužujicich pásů a vénců - odstranění m2 14,55 45.00 654.95

segment č 1-vyrovnávaci žb.deska:20.42*0.15*2 6,13

segment č 2-vyrovnávací žb deska:28.095*0.15*2 8,43
_

_______

_

_ _____

2b 41 7361 721 R00 vyztuz ztuz pasu a véncu, ocel i042b <bbt buo b)

2xR12
......t

...... ......0.09 29 000.00 2 499,80

segment 61 -vyrovnávací žb.deska:20 42*2*0,858*0,00! 0.04

segment č.2-vyrovnávací žb deska:28 095*2*0,588*0,001 0,05

Celkem za 41 Stropy a stropní konstrukce 13 160,92

Díl: 5 Komunikace
26 564811 11 1R00 Podklad ze štérkodrti po zhutněni tlouštky 5 crr m2 6,49 45.00 292,05

segment 62-schcd iště : 1 , 1 *0 .2 '7+3, 0* 1 .65 6,49

2/ 564821 111R00 Podklad ze štérkodrti po zhutněni tlouštky 8 crr

grnentč2-rampa:3 3*lT65+6'o'1,65*2+Í .65*1 . 65

m2 ......27,97

.............27.97

66 00 1 845,86

28 564831 11 1R00 Podklad ze štérkodrti po zhutněni tlouštky 10 cm m2 6.49 95.00 616,55

segment 62-SChcdišté:1 ,1 *0,2*7+3.0*1 .65 6,49

29 564861 111R00 Podklad ze štérkodrti po zhutněni tlouštky 20 cm m2 32,33 145.00 4 687,13

dlažba3q/30:
.........................................................................................................

segment c Z-KOlem rampy (i i .zzb+j.j) y.ó
......

seqmentč.2-rampa:3 3:i,65+6. 0* 1 ,’65*2+ i .65*1 . 65 ......27,97

30 59621 5021 R00 Kladení zámkově dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm m2 34.46 178.00 6 133,44

segment č 2-rampa:3.3*1 ,65+6.0*1 .65*2+1 .65*1 .65 27.97

Zpracováno programem BUlLDpower, ©RTS, a.s. Strana 2



Položkový rozpočet

Stavba : 1-2015 Stavební úpravy plotu ZS Cechovice Rozpočet: 1-2015-S02
Objekt : S02 Oplocení- 1. etapa Oploceni- 1. etapa

P.č. číslo položky Název položky

segment č.2-schcdiště:1 ,1 *0.2*7+3,0*1 ,65
.....MJ množství

......6,42

cena / MJ celkem (Kč)

31 596811 111R00 Kladeni dlaždic kom pro péši. lože z kameniva těž m2 4,36 100 00 435,75

segment č 2-kolem rampy:(11.225+3.3)'0.3 4.36

32 59245110 Dlažba sklad. HOLLAND III BF 20x20x6 cm m2 30,76 200.00 6 152,86

segment č.2-rampa:<3.3'1 .65*6 0*1 ,65*2+1 ,66*1 ,65)*1 , 1 30.76
33 59245111 Dlažba sklad. HOLLAND 20x10x6 cm červená m2 7,14 200.00 1 427.80

segment č.2-schodišté:(1 .1 ,0.2'7+3,0*1 ,65)*1 .1 7,14

Celkem za 5 Komunikace 21 591,43

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější
34 60201 1178RT4 Omítka stěn lenkovrslvá minerální barevná Cemix zatiraná

tloušťka vrstvy 1,5 mm .....m2 .......26.37 150.00 3 956.18

segment č 2:28.095*0.5 .............14,05

segment č2-díl na: 9 25*0.56 5.18
35 6020111 91 R00 Podkladní nátěr stěn pod tenkovrstvé omítky Cemix

penetraíni m2 26,37 16.00 305,62

.....7,15

segmenrt2"diina9!25;0.56
......

5, í 8

36 6224211 21 RT2 Omítka vnější stěn MVC, hrubá zatřená s použitím suché

maltové směsi m2 ......64.08 180,00 11 534.76

segment c i:zu.uz iu, +u.oj i/z

segment č.2- sokl 28,095*0,7

11,01

19,67

7®. ......
segment č.1:20,42*<0.1+0 6)*1/2

......7.03

.......7.15

segmentč. 2:28,095*0 , 5

segment č.2-dílna:9,25'0.56

14.05

......5.18

Celkem za 62 Úpravy povrchů vnější ■ 15 886,55
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce
37 631312141R00 Doplnění rýh betonem m3 3,59 1 200.00 4 312.32

segment č.1-vnějši:20,42*0,25*0,2*1 .035 1,06

segment č.1-dvůr:20. 02*0, 15*0, 1 *1 ,035 0,31

segmentč.2-dvůr: 18, 9*0,1 5*0,1 '1 .035 0,29

segment č 2-vnější;28.095’0.25*0.2*1.035 1.45
segment č.2-dilna:9.25*0.25*0,2*1 ,035 0.48

38 631571 11 1RO0 Dopmeni násypu piskem m3 ......0.29 400,00 116.76

segmentč.2-dvúr: 1 8,9*0, 15*0,05 ..............0.14
Celkem za 63 Podlahy a podlahové konstrukce 4 429.08

Díl: 93 Dokončovací práce inženýrskách staveb
39 93197111 1R00 Vložky do dilatačních spár. lepenka jednoduchá piskovaná

m2 5.84 78.00 455.36

segment 0 1:20,02*0,15
......

3,00

segmentč.2-dvúr:18,9*0,15 2.84
Celkem za 93 Dokončovací práce inženýrskách staveb 455,36

Díl: 96 Bourání konstrukci
40 9610441 11R0O Bourání základů z betonu prostého m3 0,62 1 600.00 990,40

segment 6.1:20.065*0.15*0.1 0.30

segment č. 2:21,2*0 15*0.1 0.32
41 562022491 R00 Bouráni zdivá nadzákladového kamenného na WC m3 14,69 500.00 7 346.15

segment č.1 :1 7,085*0,69*0,5 5,89

segmentč 2:21 . 2*0.83*0. 5 8,80

Celkem za 96 Bourání konstrukcí 8 336,55

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s Strana 3



Položkový rozpočet

Stavba : 1-2015 Stavební úpravy plotu ZŠ Čechovice Rozpočet: 1-2015-S02
Objekt : S02 Oplocení- 1. etapa Oplocení- 1. etapa

3.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 97 Prorážení otvorů
42 97801 5291 ROO Otlučení omítek vnějších MVC v složit. 1-4 do 100 % m2 26.90 25.00 672,49

segment č.1-stáv.zdivo soklu:21 18*í0,45+0,6)*U2 11,12

segment č.2-stáv.zdivo soklu:21 2*0.5 10,60

segment č.2-dílna:9,25*0,56 5,18

43 978023251 R00 Vysekáni a úprava spár zdivá kamenného režného m2 30.57 30,00 917,14

segment č.1-stáv.zdivo soKlu:1 7 85*(0,65+0,8)'1/2 12,94

segment č.2-stáv.zdivo soklu:21 2*0.5 10,60

segment č.2-dílna 9,25*0,76 7,03

44 9780234 11 ROO Vysekání a úprava spár zdivá cihelného mimo komín. m2 0.14 30,00 4.28

segment č.1-stáv.zdivo soklu:0.3*(0,3+0.65)*1/2 0,14

45 979054441 ROO Očištěni vybour. dlaždic s výplni kamen, těženým m2 3,26 20,00 65.28

segment 62:2,72*1,2 3,26

Celkem za 97 Proráženi otvorů 1 659,18

Díl: 99 Staveništní přesun hmot
46 00S1&1116R00 Pfeeun hmot. oploceni zděné příplatek do 5 km t 88,82 100,00 8 881.80

47 998151116R00 Přesun hmot. oploceni zděné příplatek dalších 5 km t 88,82 80.00 7 105.44

Celkem za 99 Staveništní přesun hmot 15 987,25

Díl: 711 Izolace proti vodě
48 711 11 1001 RZ1 Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studeia 1x nátěr -

včetně dodávky penetračniho laku ALP m2 11,36 20,00 227,24

segment č 1-vyrovnávaci žb deska:20.42*0.2+8‘0,2'0.4 4: 72

segment č.2-vyrovnávaci žb
deska:28. 095*0. 2+0.2*0, 4*10+0.2*0. 6+0, 495*0,2 6.64

49 711 141559RZ3 Izolace proti vlhk. vodorovná pásy phtavenim 1 vrstva -

včetně dodávky Sklobit G m2 11,36 175.00 1 988,35

segment č. 1-vyrovnávaci žb deska:20.42'0.2+8*0,2*0,4 4.72

segment č.2-vyrovnávaci žb

deska:28.095’0 2+0 2*0.4*10+0,2*0 6+0.495*0.2 6.64

50 99871 1201 ROO Přesun hmot pro izolace proti vodé, výšky do 6 m % 25,39 2,00 50,79

Celkem za 71 1 1zolace proti vodě 2 266,38

Díl: 767 Konstrukce zámečnické
51 76701 Zábradlí z žárové zmkov Jácklu 40x60x2 mm Z01 s výplni z

tahokovu . dl zábradlí 13,48 m, M+D soubor 1.00 23 000,00 23 000.00

52 76702 Vstupní brána+branka z pozinkovaného rámu s plot 3D

výplní, vč.uzamik.zámk. vložkou oboustr.M+D soubor 1.00 17 000,00 17 000,00

53 76703 Oploceni z plot.3D panelů zinkové úpravy.4.’4 mm výška 1030
mm.kotvení do sloupků M+D ks 17.00 1 900.00 32 300.00

segment č.1 7 7,00

segment č.2.10 10,00

54 76791 4830R00 Demontáž oplocení rámového H do 2 m m 41,62 4500 1 872 90

segment č 1:20.42 20,42

segment 62:21.2 21.20

55 76792081 0R00 Demontáž vrat k oplocení plochy do 2 m2 kus 1,00 400 00 400.00

56 998767201 ROO Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m % 759,59 0.80 607,67

Celkem za 767 Konstrukce zámečnické 75 180,57

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot

57 9790811 11 ROO Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 41,78 180,00 7 520,45

58 979081 121 ROO Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 208,90 9,00 1 880,11

59 97908211 'ROO Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 41.78 100,00 4 178,03

60 9790931 11 ROO Uloženi suti na skládku bez zhutněni t 41.78 9.00 376,02

61 979990001 ROO Poplatek za skládku stavební suti t 41.78 180,00 7 520,45

Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 21 475,06

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 4



POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet 1-2015-S03 Oplocení - II. etapa JKSO

Objekt Název objektu SKP

S03 Oplocení - II. etapa Mérná jednotka

Stavba Název stavby Počet jednotek 0

1-2015 Stavební úpravy plotu ZŠ Čechovice Náklady na m.j. 0

Projektant Typ rozpočtu

Zpracovatel projektu 0

Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo 1.15

Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 1 54 826 Ztížené výrobní podmínky 0

Z PSV celkem 33 758 Rezerva 5% 9 429

R M práce celkem 0 Přesun stavebních kapacit 0

N M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 0

ZRN celkem 188 584 Zařízeni staveniště 0

Provoz investora 0

HZS 0 Kompletační činnost (IČD) 0

ZRN+HZS 188 584 Ostatní náklady neuvedené

ZRN+ost náklady+HZS 179 155 Ostatní náklady celkem -9 429

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

Jméno : Jméno : Jméno :

n atum :

Podpis : odpis:

Základ pro DPH 21,0 % 179 155 Kč

DPH 21,0 % 37 623 Kč

Základ pro DPH 0,0 % 0 Kč

DPH 0,0 % 0 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM 216 778 Kč

Poznámka

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s Strana 1



Stavba : 1-2015 Stavební úpravy plotu ZS Čechovice Rozpočet: 1-2015-S03

Objekt : S03 Oplocení - II. etapa Oplocení - II. etapa

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

1 Zemni práce 5 260 0 0 0 0

2 Základy a zvláštní zakládání 2519 0 0 0 0
3 Svislé a kompletní konstrukce 15889 0 0 0 0

31 Zdi podpěrné a volné 17 080 0 0 0 0

41 Stropy a stropní konstrukce 7 435 0 0 0 0
5 Komunikace 7 947 0 0 0 0

62 Úpravy povrchů vnéjši 65 265 0 0 0 0

63 Podlahy a podlahové konstrukce 2 995 0 0 0 0

93 Dokončovací práce inženýrskách staveb 137 0 0 0 0

96 Bourání konstrukcí 6 342 0 0 0 0
97 Proráženi otvorů 3447 0 0 0 0
99 Staveništni přesun hmot 5 926 0 0 0 0

711 Izolace proti vodě 0 2 166 0 0 0

764 Konstrukce klempířské 0 19 664 0 0 0
767 Konstrukce zámečnické 0 11 929 0 0 0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 14 585 0 0 0 0

CELKEM OBJEKT 154 826 33 758 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč

Ztížené výrobní podmínky 0 0,0 188 584 0
Oborová přirážka 0 0,0 188 584 0

Přesun stavebních kapacit 0 oo’ 188 584 0

Mimostaveništní doprava 0 0,0 188 584 0

Zařízení staveniště 0 0,0 188 584 0

Provoz investora 0 0.0 188 584 0
Kompletační činnost (IČD) 0 0.0 188 584 0
Rezerva rozpočtu 0 0,0 188 584 0

CELKEM VRN 0

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS. a.s. Strana 2



Položkový rozpočet

Stavba : 1-2015 Stavební úpravy plotu Zá Cechovice Rozpočet: 1-2015-S03
Objekt : S03 Oplocení - II. etapa Oplocení - II. etapa

P.č. Číslo položky Název položky I MJ množství cena / MJ T celkem (Kč)
Díl: 1 Zemní práce

1 11 31 061 21 R00 Rozeoránl dlažeb z betonových dlaždic na sucho | m2 9.6C 20,oo| 191,94

segmente 1:12.15*0 3 3,6í

segment č.3:1 9.84-0.3 5.95
2 1 13107122R00 Odstraněni podkladu pl. 200 m2,kam drcené ti20 cm | m2 9.6C 180,ool 1 727.46

segment 6.1:12,15*0,3 3,65

segment 6.3 19,84*0,3 5.95
3 1 32201 110R0C Hloubem rýh šifky do 60 cm v hor.3 do 50 m3 | m3 1,25 300, 00| 374,40

segment 6.3-nové zdivo:2,6'0.6'0.8 1.25
4 132201 119R00 Příplatek za lepivost - nloubeni rýh 60 cm v ho'.3

segment 6 3-nové zdivo 2,6*0.6'0.8
| m3 ......1.25

......1,25

4,00| 4.99

5 139601 1O2R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 | m3 1.83 600. 00 1 1 096.20
segment č. 1 -vnější: 1 1,7'0.25'0, 2 0.59

segment č.3 20,0*0.25’0.2+2.24*0.25'0.2 1.11

segment 6.3-nově zdivo:2, 6‘0,25*0,2 0,13

1,248+1.827
I i11-5 .......3,0ti

3,08

45. 00 1 138,38

7 162601 1O2R00 Vodorovné přemístěni výkopku z hor.1-4 do 5030 m

1.248+1,827
| .....m3 ......3.08

...............3.08
120,00| 369.00

8 167101 101RO0 Nakládáni výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 | m3 3,08 120.00| 369,00

1,248*1 .827 3.08
umřeni ;>yp<imny na SKiaaKU

1,248+1 *827
...... |.....m3 ......3.08

...............3,08

9, 00 J 27,68

10 171 201 211 U00 Skládkovné zemina T~T~ 4.92 180.0C | 885.60

(1.248+1.827)'! 6 4,92

11 181101 102RO0 Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněnm | m2 7,51 io,oo| 75,12

segment 6.3:19,84*0,3 5.95

segment 6.3-nové zdivo:2, 6*0.6 1,56

Celkem za 1 Zemnípráce 5 259,76
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládáni
12 27431 3621 R00 Beton základových pasů prostý C 20/25 (B 25) 1 m3 1.29 1 950, 00| 2 518 82

segment 6.3-nové zdivo:2.6*0, 6*0,8*1,035 1.29
Celkem za 2 Základy a zvláštní zakládání 2 518,82

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce
13 311 23821 8R00 Zdivo POROTHERM 44 P+D P 10 na MVC 5 tl. 44 cm | m2 5,67 950.00 5 384,60

segment č.3-zazdivka otvoru:2.6*2,l8 5,67

14 3114191 1 1R00 zolace perimetr. deskami tl. 3 cm, stěrka, sít m2 26.57 200, 00 1 5 313.40
segment 6.1:11, 7*<0 3+0 8)“1/2 6.44
segment 6. 3: (20 ,0+2.24)*(0 .7+0 ,9)*1 12 17 79

segment 6.3-nové zdivo:2,6‘0,9 2.34
15 31 9202321 R00 Vyrovnám povrchu zdivá přizděmm do tl. 8 cm m2 28,84 180 00 1 5 190,53

30%:
......

segment 6. 1 -stáv.zdivo soklu: 14 38'(0,1 +0.45)'1.'2*0,3 ......"Í',19
segment 6.3 <20.0’(1. 94+2, 18)*1/2*2+2, 24*2,1 8*2)*0,3 27,65

Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce 15 888.53
Díl: 31 Zdí podpěrné a volné
16 3182611 12RT2 Zdivo z plot. tvárnic FACE BLOCK .beton.zálivka tl. 1 90

mm.vč. výztuže .barva cihlová m2 12,00 950 00 1 1 400,00

>egment 6. 1 :2,6*4'0 6+0, 4*1 ,8*4'2 12,00

17 318261123RT1 Stříška na plot ze zákrytových desek, sirka 30 cm vč dodávky
tesek ZDV 200 (200x300x70 mm) cihlová

egment č.1:2.6*4

m ......10.40
......1040

450,00 4 680,00

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 3



Položkový rozpočet

Stavba : 1-2015 Stavební úpravy plotu ZŠ Cechovice Rozpočet: 1-2015-S03

Objekt : S03 Oplocení - II. etapa Oplocení - II. etapa

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
18 338261 125RT 1 Slřfška na plot pilíře se zákryt desek cihlové

barvy.vč.dodávky desek ks 4.00 250 00 1 000.00

segment 6.1:4 4.00

Celkem za 31 Zdi podpěrné a volné 17 080,00

Díl: 41 Stropy a stropní konstrukce
19 417321315R00 Ztužujíci pásy a věnce z betonu železového C 20/25 m3 1,73 1 950.00 3 364.14

segment 6 1 -vyrovnávací žb.deska: 1 1.7*0.5*0,15 0,88

segment č.3:(20.34+2.24)*0,3'0.1+(0, 3*6+0 45*3+0,62+0. 65)*0. 15*0. 1 0,74

segment č.3-nové zdivo:2,6*0.4'0.1 0,10

20 417351 11 5R00 Bedněni ztužujíclch pásů a véncú - zřizeni m2 8.86 200,00 1 772.20

segment č.1-vyrovnávací žb.deska:1l 7*0,15*2 3,51

segment č.3:(20,34+2.24)*2'0.1 +0.1 5*21'0.1 4,83

segment č.3-nové zdivo 2.6*0 1*2 0.52
--

21 417351 11 6ROO Bednem ztuzujicicn pasu a vencu - odstraněni

ment 6. 1 :vvroynáyací žb; deska :.1J. J.7.T.9. ■. ? ..........................

.....m2 ......886

......3.51

4.83

......0.52

45,00 398,75

segmem c.o:(zu..}'íi-z,z'tj z u, i +<j. i o z i v, i

segment č.3-nové zdivo: 2.6 '0.1*2
22 417361 721 R00 Výztuž ztuž. pásu a véncú. ocel 10425 (BSt 50C S) ■ 0.07 29 000,00 1 899,50

2xR12:
....................................................................................................................

segment č. 1 -vyrovnávací žb.deska:1 1,7*2*0,888*0 001 0,02

segment 6.3-nové zdivo:2.6*2*0.888'0.001
.......0.04

.......0.00

Celkem za 41 Stropy a stropní konstrukce 7 434,59

Díl: 5 Komunikace
23 564861 111ROO Podklad ze štérkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm m2 7.40 145,00 1 073.58

dlažba 30/30:

segment č.3 19.84*0,3 5.95

segment č.3 4.84*0,3 1.45

24 59621 502 1ROO Kladeni zámkové dlažby tl. 6 cm do drté tl 4 cm

segment č.2-rampa:3,3*l .65+6.0*1 .65*2+1 ,65*' .65
.......

segmentč

.....m2 34,46

......27.97

178,00 6 133.44

...............6.49

25 59681111 1R00 Kladeni dlaždic kom. pro pěší, lože z kameniva těž. m2 7.40 100,00 740.40

segment 6.3:19,84*0.3 5.95

segment č.3 4,84*0.3 1.45

Celkem za 5 Komunikace 7 947,42

Díl: 62 Úpravy povrchu vnější
26 60201 1178RT4 Omítka stěn tenkovrstvá minerální barevná Cemix zatlraná,

tlouštVa vrstvy 1,5 mm m2 118.52 150,00 17 777.73

segment č.1 : 1 1 ,7'(0, 1 +0,6)*1/2 4.10

segment č.1 -skřiňka pro HUP 2.68*1 ,94*2+1 .94*0,45*2-1 .78*1 .2 10.01

segment 6.3:20, 34*(1 .96+2 18)‘1/2*2+2, 24*2, 015*2 93.23

segment č.3-nové zdivo:2.6*2,15*2 11.18

27 60201 11 91 R00 Podkladní nátěr stén pod tenkovrstvé omítky Cemix
penetrační m2 118,52 15,00 1 777,77

segment 6.1:1 1.7*(0.1+0,6)*1/2 4.10

segment č.1 -skříňka pro HUP 2.68*1.94*2+1.94*0.45*2-1.78*1.2 10.01

segment č.3:20.34*(1 .96+2. 18>*1/2*2+2, 24*2, 015'2 93,23

segment č.3-nové zdivo:2, 6*2, 15*2 11.18

28 6224211 21 RT2 Omítka vnější stěn. MVC hrubá zatřená $ použtím suché
maltové směsi m2 129.02 180,00 23 223,82

segment č. 1 : 1 1 ,7'(0. 3+0,8)*! í2 6.44

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS. a.s Strana 4



Položkový rozpočet

Stavba : 1-2015 Stavební úpravy plotu Zš Čechovice Rozpočet: 1-2015-S03
Objekt : S03 Oplocení - II. etapa Oplocení - II. etapa

P.č. Číslo položky Název položky [ MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

....... ......10.01

50.69

......4.10segment č. 1 :1 1 7*(0,1 +0,6)*1/2

segment 03:20.34*11 ,96+2,1 8)*1 /2+2.24*2 015 46.62

segment č 3-nové zdivo:2.6*2 15*2 11.18
29 622481 113R00 Potažení vnéjších stěn sklotex. pletivem, vypnuti m2 129,02 30.00 10 321,70

segment č.1:11,7*{0.3+0.8)*1/2 6.44

segment Č.1 -skříňka pro HUP:2,68*1, 94*2+1. 94*0 45*2-1,78*1,2 10,01

segment č.3:20,34*<2. 16+2 38)*1/2+2, 24*2,01 5 50,69

f!?.®Hí. : .1 /..1. Í.9 : ...... ......4,10

segment -3:20;34*C1;96+:2! \a>* Í /2+-2 . 24*2.01 5
.......

segment č.3-novó zdivo 2,6*2. 15*2

46,62

11,18

30 62248121 1RT2 Montáž výztužné šité do štěrkového tmelu vče:né výztužné

šité a štěrkového tmelu m2 101,37 120,00 12 164.16

segment č.1-skříňka pro HUP:2,63*1 ,94*2+1,94*0 45*2-1,78*1 .2 10.01

s ríie n t ó.3 ;20 . C34* 1 ,47+2 , 24 ' 1
:

20 , 34*{ 193+2, 1 8)‘1 »’2+2 . 24'2. 1 8

segment 6.3-nové zdivo:2.6\2,15*2

80.18

1 1,18

Celkem za 62 Úpravy povrchů vnější 65 265,18

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce
31 63131214IR00 Doplnění rýh betonem

segment č. 1-vnějši: 1 1 ,7*0,25*0.2*1 035

m3 ......1.94

.............0,61

1 200,00 2 325.60

segment č1;dvůr:1 1.7*0, 1 5*0, 1 *1 .035
š©gř» ent"í:*.*3:(20*,0*0*."25*o"2-►"2."24"’'oV25■'o]2}*i”c35,

.......

0,18

.....1.15
32 631 571 111 R00 Doplněni násypů pískem m3 0,38 400.00 151,84

segment č. 1 -dvúr:31 ,72*0, 1 5*0,05 0.24

segmentč.2-<Jvúf:18, 9*0.15*0.05 0.14
33 632451 024R0O Vyrovnávací potěr MC 15, v pásu, ti 50 mm m2 2,59 200.00 517,20

segment č.3:(1 .77+1 .53+1 .72+2.52+1 .4*6+1 ,3)*0, 1 5 2,59

Celkem za 63 Podlahy a podlahové konstrukce 2 994,64
Díl: 93 Dokončovací práce inženýrskách staveb
34 9319711 11R00 Vložky do dilatačních spár, lepenka jednoduchá pískovaná

m2 1.76 78,00 136.89
segment 61:11,7*0,15 1,76

Celkem za 93 Dokončovací práce inženýrskách staveb 136,89

Díl: 96 Bourání konstrukci
35 9610441 11 RCO Bourání základů z betonu prostého m3 0,18 1 600.00 280,80

segment 61:1 1,7*0 15*0,1 0,18

36 962032231 R00 Bouráni zdivá z cihel pálených na MVC m3 8,11 500.00 4 057,20

segment č.3:6.39*1 38*0, 3+ (0.3+0 .4 5+0 ,62)*1
.
38*0, 1 5 2,93

segment 61:15 03*0.5*0.69 5,19

37 962032314R00 Bourání piliíú cihelných m3 1,46 600,00 874.80
segment 6 1 :0, 45*0,45*1 .6*4+0,45*0,45*0,4*2 1.46

38 96601 3121 ROO Bourání stříšky oploceni z CPP m 2258 50,00 1 129.00

segment 63:20,34 20,34

segment 62:2,24 2,24

Celkem za 96 Bouráni konstrukci 6 341,80
Díl: 97 Prorážení otvorů
39 9780 15291 R00 Otlučení omítek vnéjších MVC v složit, 1-4 do 10C % m2 100,62 25.00 2 515,60

>egment č 3:20.34*0 .96+2,181*1/2*2 84.21

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s Strana 5



Položkový rozpočet

Stavba :

Objekt :

1-2015 Stavební úpravy plotu Z$ Čechovice
S03 Oplocení - II. etapa

Rozpočet: 1-2015-S03
Oplocení - 1 etapa

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
(1 ,77+1,53+1 .72*2 52+1 ,46'6)'0 15 2,45

segment č.1-stáv. zdivo soklu: 14,41 *(0.1+0 45)1/2
......10,01

...............3*96
40 97802341 1R00 Vysekáni a úprava spár zdivá cihelného mimo komin.

segment č.1-stáv zdivo soklu 14,41 *(0.3+0.65)1/2
.....m2 ......24,64

.........6,84

30,00 739,10

segment č.3:(20,0+2,24)*(0 7+0.9)'1/2 17,79

41 979054441 R00 Očištěni vybour. dlaždic s výplni kamen, těženým m2 9.60 20,00 191.94

segment č 1:12.15*0,3 3,55

segment č 3:1 9 84*0,3 5,95

Celkem za 97 Prorážení otvorů 3 446,64

Díl: 99 Staveništní přesun hmot
42 998151 11 5R00 Přesun hmot, oploceni zděné příplatek do 5 km t 32.92 100,00 3 292.27
43 998151 11 6R00 Přesun hmot, oploceni zděné příplatek dalších o km t 32.92 80,00 2 633.81

Celkem za 99 Staveništní přesun hmot 5 926,08

Díl: 711 Izolace proti vodě
44 71 1111 001 R21 Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studená 1x nátěr -

včetně dodávky penetračního laku ALP m2 10 86 20,00 217.16

P. ® .1 7. !.9. •. ? .+. . T2 : ..............

segment č.2-vyrovnávac( žb

deska:28.095'0.2 ........

segment č.3-nové zdivo: 2. 6*0,6

2.66

6.64

...............i.56
45 71 1 141559RZ3 Izolace proti vlhk. vodorovná pásy pňtavenim 1 vrstva -

včetně dodávky Sklobit G m2 10.86 175,00 1 900.15

......

segment č.2-vyrovnávaci žb

deska:28.095'0.2-*0.2'0.4'10+0.2'0.6+0.495'02

2.66

6.64

segment č.3-nové zdivo:2,6*0,6 1.56

46 99871 1201 R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m % 24,27 2,00 48,54

Celkem za 711 Izolace proti vodě 2 165,85

Díl: 764 Konstrukce klempířské
47 764410850R00 Demontáž oplechováni parapetu. rš od 100 do 330 mm sok!

m 16,30 10,00 163,00

segment č.3:1 .77+1 53+1 ,72+2.52+1 .46*6 16.30

48 76443021 0RT2 Oplechováni zdi z Pz plechu, rš 250 mm m 17.24 300,00 5 172 00

K03:1,77 1.77

K04:1.53 1.53

K05:1,72 1.72

K06:2,52 2.52

K07:1,4'6 8.40

K09:1,3 1.30

49 764430250RT2 Oplechováni zdi z Pz plechu, rš 600 mm [ m 28.12 500.00 14 060.00

KOI :2,68 2.68

K02:20,34 20.34

K085.Í 5.10

50 764430850R00 Demontáž oplechováni zdl.rš 600 mm m 1,78 10,00 17.80

seament č.1-střiška pro HUP: 1 ,78 1.78

51 998764201 R00 Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m % 278.72 0,90 250.84

Celkem za 764 Konstrukce klempířské 19 663,64

Díl: 767 Konstrukce zámečnické
52 766697225R00 Mont.dviřek plynoměru 2khdl.nekomp,do I20x172.5cm kus 1.00 300,00 300.00

53 76703 Oplocení z plot.3D panelů zinkové úoravy.4.«'4 mm výška 1030
mm, kotveni do sloupků M+D ks 400 1 900.00 7 600 00

segment č.1:4 4.00

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 6



Položkový rozpočet

Stavba : 1-2015 Stavební úpravy plotu ZŠ Čechovice Rozpočet: 1-2015-S03

Objekt : S03 Oplocení - II. etapa Oplocení - II. etapa

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
54 76704 Dvoukřídlová dvířka k HUP 1780x1200 mm,otev(ravá

dodávka ks 1,00 2 927.00 2 927,00

segment č. 1:1 1.00

55 76791 4830R00 Demontáž oploceni rámového H do 2 m m 11,70 50,00 585,00

segment 6.1:11,7 11.70

56 767S20820R00 Demontáž vrat k oploceni plochy do 6 m2 kus 1,00 400.00 400.00
57 998767201 R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr.. výšky do 6 m % 146,21 0,80 116.97

Celkem za 767 Konstrukce zámečnické 11 928,97

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
58 979081 11 1ROO Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 krr t 28,38 180,00 5 107 68

59 9790811 21 R00 Příplatek k odvozu za každý dalši 1 km t 141,88 9,00 1 276.92

60 9790821 11R00 Vmtrostaveništni doprava suti do 10 m t 28.38 100,00 2 837,60

61 9790931 11R00 Uložení suti na skládku bez zhutněni t 28.38 9,00 255,38

62 97999000 1R00 Poplatek za skládku stavebni suti t 28.38 180,00 5 107,68

Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 14 585,28

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s Strana 7













FORMULÁŘ PRO REKAPITULACI NABÍDKOVÉ CENY

„Oprava oplocení ZŠ na ulici Čechovická“

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA VČETNĚ DPH

NÁKLADY
CENA

BEZ DPH
DPH

CENA

VČETNĚ
DPH

Demolice 71 553 Kč 15 026 Kč 86 579 Kč

SO 01 - Oplocení I. etapa 309 792 Kč 65 056 Kč 374 848 Kč

SO 02 - Oplocení II. etapa 179 155 Kč 37 623 Kč 216 778 Kč

Rezerva 5% 29 500 Kč 6 195 Kč 35 695 Kč

NABÍDKOVÁ CENA CELKEM 590 00C Kč 123 900 Kč 713 900 Kč

Datum: Zl.S.Wi




